





ビーバーSAW

ビーバーSAW280SP

Ref. No.	コードNo.	部品名	員数	備考
1	EX8912006	トルスねじ M5×16L	4	
2	EX8912007	平座金 M5	9	
3	EX8912074	カッターシャフト組	1	
4	EX8912075	ギヤシャフト組	1	
5	EX1155200	EX170 スピントロック用スプリング	1	
6	EX1027310	E型止め輪 7	1	
7	EX8912028	スピントロック	1	
8	EX8912033	電機子組 120V	1	
9	EX8910971	ラバースリーブ	1	
10	EX1549800	マグネット	1	
11	EX8912053	トルスタビピンねじ 4×50/40	9	
12	EX8912042	ハンドルR	1	
13	EX1155300	EX170 ロックレバースプリング	1	
14	EX1547200	ロックフック 360SP	1	
15	EX1098304	EX170 平行ピンφ3×12L	2	
16	EX1098303	EX170 平行ピンφ6×18L	1	
17	EX8912043	ロックレバー用リンクバー	1	
18	EX1098304	EX170 平行ピンφ3×12L	1	
19	EX1153801	EX170 ロッキングレバー	1	
20	EX8912054	ワイヤーネス 120V	1	
21	EX1179700	V1000 スイッチ組	1	
22	EX8912041	ハンドルL	1	
23	EX8912050	トルスタビピンねじ M4×18L	7	
24	EX8912002	ステータ組 120V	1	
25	EX8912056	温度センサ	1	
26	EX8912071	カーボンブラシ 120V	2	
27	EX8912072	ブラシホルダ 120V	2	
28	EX8912014	ワイヤ赤	2	
29	EX8912031	リヤカバー	1	
30	EX8911280	トルスタビピンねじ M4×16L	4	
31	EX1594400	電源コード JP 2x2mm2	1	
32	EX1095110	EX170/220A コード保護スリーブ	1	
33	EX1552200	ロッカースイッチ (変速用) 360SP	1	
34	EX8910842	トルスタビピンなべ小ねじ K30×12	2	
35	EX1549200	スピントセンサー 360SP	1	
36	EX37897500	コードクランプ 360SP	1	
37	EX8912057	トルスタビピンねじ M4×12L	4	
38	EX1550000	過負荷保護回路 360SP	1	
39	EX8912064	サーキットボード 120V	1	
40	EX8912019	モーターケース	1	
41	EX8912008	レーザースイッチ	1	
42	EX8912013	ワイヤ赤レーザースイッチ用	2	
43	EX8910841	トルスタビピンねじ 4.2×80	2	
44	EX8912059	エグジット付電源	1	
45	EX1573500	伸縮ゴムカバー	1	
46	EX1566300	カウンタベグ	1	
47	EX1566500	カバー受け	1	
48	EX1099010	フランジベアリング GFM-1012-05	2	
49	EX1566100	ボデーカバー	1	
50	EX1098708	極低頭六角穴付ボルト M10×12L	3	
51	EX1039310	ワッシャー	1	
52	EX1177210	フランジ 360SP	1	
53	EX1008007	六角穴付き皿ボルト M5×16L	2	
54	EX1566200	フランジナット M10	1	
55	EX1039310	ワッシャー	1	
56	EX1566000	本体トーションスプリング	1	

ビーバーSAW

ビーバーSAW280SP

Ref. No.	コードNo.	部品名	員数	備考
57	EX1565800	主軸	1	
58	EX8912030	ギヤハウジング	1	
59	EX1565900	プレートガードブッシング	1	
60	EX8912061	レーザワイヤ	1	
61	EX1534500	ボルト M5×7	1	
62	EX1565590	シールドプレート	1	
64	EX1550820	レーザモジュール	1	
65	EX1567000	平行ピン 3×10L	1	
66	EX1157010	六角穴付止めねじ M3×3L	1	
67	EX1550901	レーザ軸袋	1	
68	EX1567190	レーザカバー	1	
69	EX1098702	極低頭六角穴付きボルト M4×6L	3	
70	EX1566700	保護ガードジョイントリング	1	
71	EX1170420	フランジベアリング 360SP	2	
72	EX725471	止め輪 S-12	1	
73	EX1566600	可動式保護カバー	1	
74	EX039	集塵ノズル付保護カバー	1	
75	EX1098701	EX170/220A ノコ刃固定ボルト M10×10L	1	
76	EX1039310	ワッシャ	1	
77	EX1094401	EX170/220A フランジワッシャー	1	
78	EX1154200	EX170 フランジF	1	
79	EX1551410	プレートフランジ PS360SP	1	
80	EX1557900	アダプタ軸袋	2	
81	EX1098710	極低頭六角穴付きボルト M6x8L	2	
82	EX743758	集塵アダプタ	1	
89	EX51097505	トルクスねじ M5×16L	4	
90	EX1125200	止め輪 S-6	1	
93	EX1154100	EX170 クッションゴム	1	
94	EX1565600	インナー保護カバー	1	
95	EX1113300	ウェーブワッシャー6メッキ	1	
96	EX1097607	六角穴付きボルト M6×35L	1	
99	EX8912069	120V ワイヤ	1	
100	EX1587100	クランプ本体	1	
101	EX1166500	360 クランプネジ組	1	
102	EX911258	EX220 ロールピン φ4×6L	1	
103	EX59087220	六角穴付きボタンボルト M5×16L	4	
104	EX1091030	220A/360 スクリューホルダ	1	
105	EX1091035	360 スクリューホルダ上	1	
106	EX1568400	ブラケットL	2	
107	EX1568500	ブラケットR	2	
108	EX1008001	ねじ M5×12 DIN7991	8	
109	EX1098711	六角穴付き皿ねじ M8×20	2	
110	EX1538700	回転ハンドル 360SP	1	
111	EX1117500	スラストワッシャー φ8/18×1t	8	
112	EX1117700	特殊紗 M8×40	16	
113	EX1091310	360 パイプクランプハンドル	1	
114	EX1098502	六角ナット M8	1	
115	EX725886	セルフロックナット M8	1	
116	EX1189700	送りねじナット 360E	1	
117	EX1098002	ばね座金 M8,4/18/1	2	
118	EX1091600	360 送りねじ用スリーブ	2	
120	EX1557210	クランプアーム上	2	
121	EX1114300	360 ボールベアリング 628ZZ	5	
130	EX1557400	可動クランプ R	1	
131	EX1188900	オイルシール GFM-1416-04	2	
132	EX1113050	調整ネール 360E	1	

